



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Hair Construction TNG ApS

CVR-nr. 27 74 20 33

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15. juli 2014



Jan Lauritsen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Construction TNG ApS
Ved Vesterport 9
1612 København V

CVR-nr.: 27 74 20 33
Stiftet: 13. maj 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Lauritsen

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed, herunder salg af hårplejeprodukter mv. samt skole- og kursusaktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.758 t.kr. mod 2.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år, hvoraf 807 t.kr. skyldes en nedskrivning af gæld til udtrædende anpartshaver. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den resterende tabte kapital kan reableres ved overskudsgivende drift over en årrække.

Selskabets likviditet vurderes at være tilstrækkelig i forhold til den plan, som nu er lagt for videreførelse af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste	2.757.942	2.646.109
2 Personaleomkostninger	-2.558.618	-2.377.483
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.743	-27.905
Driftsresultat	172.581	240.721
Andre finansielle indtægter	806.500	425.670
Andre finansielle omkostninger	-90.482	-114.050
Resultat før skat	888.599	552.341
Skat af årets resultat	-211.000	-192.000
Årets resultat	677.599	360.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	677.599	360.341
Disponeret i alt	677.599	360.341



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2014	2013
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.782	105.219
Materielle anlægsaktiver i alt	87.782	105.219
5 Andre tilgodehavender	220.288	216.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	220.288	216.588
Anlægsaktiver i alt	308.070	321.807
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	152.853	140.968
Varebeholdninger i alt	152.853	140.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.951	67.214
Udskudte skatteaktiver	611.000	822.000
Andre tilgodehavender	9.485	22.831
Periodeafgrænsningsposter	9.656	14.684
Tilgodehavender i alt	675.092	926.729
Likvide beholdninger	1.896	866
Omsætningsaktiver i alt	829.841	1.068.563
Aktiver i alt	1.137.911	1.390.370



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
6 Anpartskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-799.235	-1.476.834
Egenkapital i alt	-299.235	-976.834
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.208	979.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	448.208	979.708
Gæld til pengeinstitutter	194.292	750.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.714	403.837
Anden gæld	566.932	233.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.938	1.387.496
Gældsforpligtelser i alt	1.437.146	2.367.204
Passiver i alt	1.137.911	1.390.370
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder løbende med nye aktiviteter til en optimering af kapaciteten, og dette forventes at forbedre dækningsgraden og resultatet.

Gæld til pengeinstitutter er løbende blevet nedtrappet i løbet af 2013/14 og det forventes at kreditten indfries i december 2014.

Efter ledelsens opfattelse har selskabet likviditetsreserver til dækning af det forventede likviditetsbehov i det kommende år, såfremt budgettet for det kommende år opfyldes og kreditfaciliteterne hos selskabets pengeinstitut opretholdes og afdrages i aftalt omfang samt anpartshaverne indbetaler det eventuelle likviditetsbehov, der måtte opstå. Ejerkredsen har bekræftet at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt i nødvendigt omfang, herunder ved tilførelse af eventuel yderligere likviditet.

På trods af ledelsens forventninger, vil der altid være en naturlig usikkerhed om fortsat drift, når selskabet har negativ egenkapital og begrænset kapital til rådighed, såfremt der opstår uventede begivenheder.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen over en årrække kan blive retableret via selskabets egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Lønninger og gager	2.309.845	2.096.404
Pensioner	173.416	214.066
Andre omkostninger til social sikring	46.883	50.122
Personaleomkostninger i øvrigt	28.474	16.891
	<u>2.558.618</u>	<u>2.377.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>



Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2013	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2014	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2013	1.607.698	1.607.698
Kostpris 30. juni 2014	1.607.698	1.607.698
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	-1.502.479	-1.479.650
Årets af-/nedskrivninger	-17.437	-22.829
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	-1.519.916	-1.502.479
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	87.782	105.219
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	0
Deposita	220.288	216.588
	220.288	216.588
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2013	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-1.476.834	-1.837.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>677.599</u>	<u>360.341</u>
	<u>-799.235</u>	<u>-1.476.834</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant og deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i lejerettigheder, goodwill og driftsinventar. Bogført værdi pr. 30. juni 2014 udgør 308 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke beregnet renter af det ansvarlige lån til aktionærer i alt 448 t.kr. Hvis selskabet genvinder sin fulde aktiekapital, skal en rente beregnes med mindsterente fra lånet udbetaling og afregnes, når parterne bestemmer det.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HC Away Holding ApS, København Ø

TH Holding 2012 ApS, Frederiksberg C


